PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 011/2023 FESTIVAIS, MOSTRAS E CELEBRAÇÕES – LPG

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo nº 011/2023, torna público o
resultado provisório das propostas Pós Análise dos Recursos do Edital Festivais, Mostras e Celebrações conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas
sobre o indeferimento, os proponentes deverão entrar em contato através do e-mail: festivais.lpg@gmail.com.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará
o resultado.

DEFERIDO

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1104220005 DEFERIDO

on-1109273256 DEFERIDO

on-1165689548 DEFERIDO

on-1210276478 DEFERIDO

on-1358592475 DEFERIDO

on-1460757010 DEFERIDO

on-1715880371 DEFERIDO

on-1717794986 DEFERIDO

on-1720191653 DEFERIDO

on-1741757797 DEFERIDO

on-1880118107 DEFERIDO

on-1940921639 DEFERIDO

mailto:festivais.lpg@gmail.com

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 011/2023 FESTIVAIS, MOSTRAS E CELEBRAÇÕES – LPG

on-1967084100 DEFERIDO

on-1977446334 DEFERIDO

on-2083341239 DEFERIDO

on-259008952 DEFERIDO

on-347537994 DEFERIDO

on-510857907 DEFERIDO

on-551698478 DEFERIDO

on-554904436 DEFERIDO

on-769744972 DEFERIDO

INDEFERIDO

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1160120424 INDEFERIDO

on-1171877071 INDEFERIDO

on-1207201553 INDEFERIDO

on-1217030983 INDEFERIDO

on-1222014653 INDEFERIDO

on-1222270721 INDEFERIDO

on-123942682 INDEFERIDO

on-1337882689 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 011/2023 FESTIVAIS, MOSTRAS E CELEBRAÇÕES – LPG

on-1369389144 INDEFERIDO

on-1369389144 INDEFERIDO

on-1369389144 INDEFERIDO

on-1503859933 INDEFERIDO

on-1522484124 INDEFERIDO

on-1619592236 INDEFERIDO

on-1636503720 INDEFERIDO

on-1639675953 INDEFERIDO

on-1645159791 INDEFERIDO

on-1649552496 INDEFERIDO

on-166479301 INDEFERIDO

on-1679905675 INDEFERIDO

on-1679905675 INDEFERIDO

on-1718486778 INDEFERIDO

on-178401949 INDEFERIDO

on-1828814285 INDEFERIDO

on-1899895292 INDEFERIDO

on-1953324951 INDEFERIDO

on-1984503712 INDEFERIDO

on-199310653 INDEFERIDO

on-1993825306 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 011/2023 FESTIVAIS, MOSTRAS E CELEBRAÇÕES – LPG

on-1995968854 INDEFERIDO

on-204293261 INDEFERIDO

on-204293261 INDEFERIDO

on-2057976941 INDEFERIDO

on-2072325579 INDEFERIDO

on-2083593373 INDEFERIDO

on-2083593373 INDEFERIDO

on-209085859 INDEFERIDO

on-2101614659 INDEFERIDO

on-222649012 INDEFERIDO

on-247412014 INDEFERIDO

on-278029144 INDEFERIDO

on-289876123 INDEFERIDO

on-294671354 INDEFERIDO

on-324368583 INDEFERIDO

on-332352953 INDEFERIDO

on-422132286 INDEFERIDO

on-458632093 INDEFERIDO

on-470375717 INDEFERIDO

on-481721823 INDEFERIDO

on-540765826 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 011/2023 FESTIVAIS, MOSTRAS E CELEBRAÇÕES – LPG

on-551031630 INDEFERIDO

on-554138681 INDEFERIDO

on-558833670 INDEFERIDO

on-574292713 INDEFERIDO

on-577400923 INDEFERIDO

on-600993944 INDEFERIDO

on-607736936 INDEFERIDO

on-69426726 INDEFERIDO

on-695819614 INDEFERIDO

on-736975679 INDEFERIDO

on-774463980 INDEFERIDO

on-826112367 INDEFERIDO

on-833369895 INDEFERIDO

on-874604504 INDEFERIDO

on-881749560 INDEFERIDO

on-886987178 INDEFERIDO

on-977540807 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 011/2023 FESTIVAIS, MOSTRAS E CELEBRAÇÕES – LPG

CONTRARRAZÕES AO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

Para apresentação de contrarrazões ao Resultado do Julgamento dos Recursos, o/a proponente deverá acessar o Mapa Cultural de Pernambuco e buscar a
oportunidade referente ao seu Edital. Na plataforma localizará a fase recursal e poderá apresentar suas considerações. Recomendamos que revisite o Edital
que está inscrito, antes de iniciar sua defesa. Para isso, poderá acessar o Mapa Cultural ou Portal Cultura.PE, localizar o Edital e buscar em seu conteúdo o item
Resultado Preliminar e Apresentação de Recursos.
O prazo para apresentação de contrarrazões ao Resultado do Julgamento dos Recursos referente ao Edital Festivais, Mostras e Celebrações é de 17 a 18 de
janeiro de 2024, com encerramento às 23h59 do último dia.